EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K67917301H
2. Data e Regjistrimit 01/05/2006
3. Emri i Subjektit DION-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2002
6. Kohézgjatja Nga: 03/04/2002
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri E;?l;e Tirane TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla 2,
8. Kapitali 186.960.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1.230,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, dhe
rikonstruksione. Mirembajtje objektesh ndertimore. Ndertim
vendepozitimi per mbetje urbane. Rehabilitim kanale
kulluese, ujitese, mbrojtje lumore. Ndertim rrjet ujesjellesi.
Punime karpentieri, druri e metali. Punime restaurimi
monumente kulture e vepra arkeologjike.. Ndertime civile,
rruge, ura, vepra arti, punime hidraulike, hidroteknike,
topografike, elektrike, elektonike, sisteme kondicionimi,
linja elektrike, nenstacione, impiante te prodhimit te
energjise elektrike, sinjalistike rrugore, rrjete
telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore. Sisteme
sigurie (sisteme kamerash, sisteme alarmi, sisteme aksesi,
komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre. Sherbim gatimi dhe
shperndarje ushqimi. Sherbim katering. Furnizim dhe tregtim
produktesh ushgimore. Sherbime publike si: Pastrim 1
siperfageve urbane dhe evadim i mbetjeve urbane. Pastrim
ambjentesh te brendeshme dhe te jashtme, ne institucione
publike dhe private. Sherbime nderhyrese higjeno sanitare si:
Dezinifektim. Dezinsektim, Deratizim . Riciklim dhe trajtim
i mbetjeve urbane ne qendrat e banuara . Asgjesim
materialesh. Sherbim lavanderie. Gjelberim dhe mirembajtje
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ne mjedise urbane. Punime ne siperfage te gjelberta.
Vleresim i1 ndikimit dhe impaktit ne mjedis, auditim dhe
ekspertize mjedisore, studim, projektim dhe zbatim te
projekteve mjedisore.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Elizabeta Nika

Nga: 18/12/2020

Deri: 18/12/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administrimin e shogerise me kufizime per veprimet si:
transaksione bankare, derdhje, arketim, kryerje pagesash,
terheqje nga llogaria, hapje/mbyllje llogarie bankare,
veprime per marrje kredie veprime per depozite dhe cdo
veprim tjeter bankar prane‘te gjitha institucioneve bankare te
Republikes se Shqiperise (private, publike). Veprimet e
kufizuara si me siper do te kryhen vetem nga ortaku i
shogerise Z. Renaldo Joanidhi.

12. Ortakét AldiZaimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 56.088.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 369,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét RenaldoJoanidhi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 81.016.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 533,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 43,33

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si'pérfagésues)

14. Ortakét ShpresaJoanidhi
14.1 'Vlera e kapitalit Para: 24.928.000,00 Natyre:
14.2. Numri 1 pjeséve 164,00
14.3 "Pjesémarrja né pérqindje (%) 13,33

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét EljonaZaimi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 24.928.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjesé€ve 164,00




15.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13,33

16. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE AA 193 SO Vlore Vlore VLORE
Rruga dytesore Bestrove, Godina nr.16, Ish Reparti Ushtarak
(5001) Shkoder Vau Dejes Shkodér, Bushat, Barbullush,
Zona Kadastrale 1100, Pasuria Nr. 363/10/ND, kati i 1.
Tirane Tirane TIRANE Volkswagen Caddy me targe TR
4361 U Tirane Tirane TIRANE AA 879 AJ Tirane Tirane
TIRANE AA 637 OK Tirane Tirane TIRANE AA 824 GC
Vlore Vlore VLORE AA 573 KK Tirane Tirane TIRANE
Mjeti ATP KAMA me targe AA 015 CT Durres Durres
DURRES Durres, Lagjjanr.8, Rruga Aleksander Goga, kati
I, Spitali Rajonal Durres Tirane Tirane TIRANE AA 694
OM Tirane Tirane TIRANE AA 740 JD Berat Berat
BERAT Poshnje, Kati i Pare, Reparti Ushtarak Nr.1030
Poshnje Lezhe Lezhe LEZHE Rruga Luigj Gurakuqi,
Materniteti Lezhe; Kati i I ( pare ) Tirane Tirane TIRANE
Vagarr, Repartii Nderhyrjes se Shpejte. Tirane Tirane
TIRANE Automjet me targe AA 726 UT, tip CADDY me nr
shasie WV1ZZ79KZTR519752

17. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DION-AL
E-Mail: dion-al@outlook.com
Telefon: 0685553813

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-078871-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1.7 10/04 | Numri i Vendimit:27558, Gjykata: Tirane

/2002~ | Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Tirane, rr. "Gjergj Fishta" pall. 6 shk3 ap 2 Kapitali:
100.000 leke Objekti: Sherbime ne fushen publike, sherbime funerale,tregti me shumice e
pakice, import-ekspor te artikujve te ndryshem dhe ne fushen e ushqimit social, hoteleri
Perfaqesues ligjor: Shpesa Joanidhi Ortaket: Shpresa Joanidhi dhe Alfred Joanidhi

Lista e Dokumenteve:

R 31-Nr-45-KK-erald+noe-10-12-20070004.pdf

2. 16/02 | Numri i Vendimit:27558/1, Gjykata: Tirane



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750704CA-B1FB-4089-9F6F-989109EE7AE0

/2005 | Ka vendosur shtim objekti ne fushen e ndertimit dhe punime sherbimi, tregti me pakice
karburantesh dhe te artikujve te ndryshem bujqesore e veterinare
Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-45-KK-erald+noe-10-12-20070004.pdf
3. 18/03 | Numrii Vendimit:27558/2, Gjykata:Tirane
/2005 | Eshte bere transferimi i selise nga Tirana ne Lag
Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-45-KK-erald+noe-10-12-20070004.pdf
4. 18/06 | Numrii Vendimit:27558/3, Gjykata:Tirane
/2005 | Eshte bere caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Osmani
Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-45-KK-erald+noe-10-12-20070004.pdf
5. 10/04 | Numrii1 Vendimit:27558/4, Gjykata:Tirane
/2006 | U vendos zmadhimi i kapitalit nga 100.000 leke ne 2.700.000 leke
Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-45-KK-erald+noe-10-12-20070004.pdf
03/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-103713-11-07

Vlera e Kapitalit ishte "2:700.000,00" u be ""10.000.000,00"

Numri 1 Aksioneve ishte "100,00" u be "1.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "27.000,00" u be ""10.000,00"

Objekti ishte ("Sherbime ne fushen publike, sherbime funerale, tregti me shumice e

pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem dhe ne fushen e ushqimit social , hoteleri.
Ndertim dhe punime sherbimi, tregti me pakice karburantesh dhe te artikujve te ndryshem

bujgesore veterinere.") u be ("Gjelberim, Ndertim dhe Sherbime publike')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Joanidhi") , Vlera e Kontributit
ishte ("810.000,00") u be ("'3.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Joanidhi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("30,00") u be ("'3.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpresa Joanidhi") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.890.000,00") u be ("7.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpresa Joanidhi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("70,00") u be ("7.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Shpresa Joanidhi'’) Nga data
"03/04/2002



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750704CA-B1FB-4089-9F6F-989109EE7AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750704CA-B1FB-4089-9F6F-989109EE7AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750704CA-B1FB-4089-9F6F-989109EE7AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750704CA-B1FB-4089-9F6F-989109EE7AE0

eshte larguar administratori: ("SHPRESA JOANIDHI'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

13/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-110381-01-08

Vlera e Kapitalit ishte "10.000.000,00" ube '"12.300.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.000,00" u be "1.230,00"

Telefon ishte ("") ube (""0692031170")

Tatimi nega te ardhurat i parashikuar ishte "920.000,00" u be "n
Objekti ishte ("Gjelberim, Ndertim dhe Sherbime publike”) u be
("Gjelberim ndertim, sherbime publike')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Shprese Joanidhi') Numri i aksioneve "861,00
Perqindja ne kapital "70,00 Kontributi ne para "8.610.000,00

eshte larguar ortaku: ("ShpresaJoanidhi")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Joanidhi") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.000.000,00") u be ("3.690.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per, ("Alfred Joanidhi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("3.000,00") u be ("369,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Shprese Joanidhi"') Nga data
"03/04/2002

eshte larguar administratori: (""Shpresa Joanidhi'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista'e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-143259-06-08

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; H PERMET;
Rruga Abdul Frasheri, Pallati Nr.2; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1499E11D-5D38-4706-96B0-2D99803B32DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E556C5-80A5-41EC-BE84-6B1EC921B6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BF75F7-5A6D-4052-9B65-C1A74D564490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22ECE092-03D8-445B-9BD6-2764369DA184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E169EB26-D4BB-4AC9-AA86-442981E220EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A9F472-9964-4A08-857B-565DBF79593C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783454D6-2DE3-4125-AA74-B329626F9185

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

10/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-227042-03-09

Objekti ishte ("Gjelberim ndertim, sherbime publike") u be

(""Gjelberim ndertim, sherbime publike.Studime e projektime ne fushen e punimeve
pyjore.Zbatim ne punime pyjore'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-233155-03-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, kulla nr. 2.5 N

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, kulla nr. 2, Kati 1.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese-se pergjithshme
Dokumenti-i autorizimit

31/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-277920-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

07/08/2009

Numri i ceshtjes: CN-279961-08-09

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, kulla nr. 2.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8152F49-EE6A-4CC9-923D-2C1071D97C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C4BABF-0C63-4814-8939-FB446838276D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72639435-BC04-47EB-87B1-189980FF6A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A7B55C-A7C7-4137-8024-90001B5C6396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97813D81-3BEB-4318-8918-302612D386F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155BBDB5-08FA-4F93-B543-CC6EC9DF5E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5680885F-B2BD-4729-9546-F0475559D0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB493FFD-F176-479C-98F2-220B997AB1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBC9C7A-1C0C-4265-9E8B-50215917F2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B0A28A-3873-4B66-A4AD-72A312E1F930

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298252-10-09
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Plazh Durres, Rrota e Kuqe; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380718-04-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Shprese Joanidhi")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Joanidhi") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.690.000,00") ube (""12.300.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Joanidhi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("30,00") u be (""100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Joanidhi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("369,00") ube (""1.230,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Alfred Joanidhi'"') Nga data
"14/04/2010 Ne daten "'14/04/2015
eshte larguar administratori: (""Shprese Joanidhi'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit
Transferim 1 kuotave te kapitalit
10/11/2011 Numri 1 ceshtjes: CN-618806-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.11.2011 per
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise si dhe hapje te nje adrese te re dytesore.

Objekti ishte ("Gjelberim ndertim, sherbime publike.Studime e projektime ne fushen
e punimeve pyjore.Zbatim ne punime pyjore") u be ("Ndertim dhe

gjelberim.Sherbime publike,studime e projektime ne fushen e punimeve
pyjore,zbatim ne punime pyjore.Tregtim mallrash me shumice e pakice,import-
eksport,sherbime ushqime social dhe hoteleri,sherbime nderhyrese higjeno-
sanitare.Ndertim e gjelberim.Prodhime materialesh inerte,guri,qeramik,element
betoni,betonarme etj.Punime karpentieri,druri e metali.Punime restaurimi
monumente kulture e vepra arkeoologjike.Ndertime
civile,ekonomike,rruge,ura,vepra arti,hidraulike,hidroteknike.Rehabilitim kanale
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437A40A0-BC33-4ECD-92AC-649C966D52E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1CED10-3142-4A4E-9BDD-C4D4B33740E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F5F97A-72A2-4D37-9FD7-3C33E74F8813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87A4460-8017-4547-AB02-8650E0CD7E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C620FDB8-3879-4907-B3BD-C41670552770

kulluse ujitese.Punime ne siperfaqe te gjelberta,parqe e pyll-parqe.Sherbime
publike,pastrimi i siperfageve urbane.Kryerja e sherbime funerale,organizimi i
veprimtarive perkujtimore te cdo lloji dhe kryerja e cdo aktivitetit qe i sherben ketij
gellimi.Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane.Pastrim ambjentesh te
brendshme e te jashtme,ne institucione gendrore,shkollore,private,fetare si dhe
largimi i mbeturinave.Sherbime transportesh te ndryshme,sherbime te ruajtjes e te
sigurise.Shoqeri reklamash dhe publiciteti,hapje dhe menaxhim
shkollash,kopshtesh,librarish etj.Supervizione te puneve publike.Studime e
projektime ne fushen e punimeve pyjore e zbatime ne punime pyjore.Projektim
peisazhe,siperfaqe te gjelberta,pyje,parqe,linja elektrike,nenstacione,impiante te
prodhimit te energjise elektrike,sinjalistike rrugore,rrjete telekomunikacioni,instalim
rrjeti urban,ashensor,sistem ajrimi,ngrohje e ftohje.Permiresime pyjore,pyllezime e
kullota.Tregtim mallrash me shumice import-eksport.Sherbime nderhyrse higjeno-
sanitare.Dizifektime,desinsektim e deratizim i ambjenteve te brendshme e te jashtme
te shoqgerive private e institucioneve si dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e
banuara,territore bujgesore e blegtorale.Sherbime ushqimi social dhe
hoteleri.Ushtrim aktiviteti ne fushen e ushqimit social,bar
bufe,restorant,piceri,hoteleri ne pika te caktuara dhe sherbime ambulante jashte
ketyre pikave.Pregatitja dhe shperndarje ushqimi.Sherbime lavanterie e hotelerie')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KASHAR;
Komuna Kashar, Ndertese 1 kateshe, Prane Zyrave te Komunes; "

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte’hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

30/01/2012

Numrii ceshtjes: CN-666027-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr32 date 26.01.2012
,per mbylljen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Plazh Durres, Rrota e Kuge; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

24/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-787644-05-12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC764533-3126-46EC-BD8B-80EEB6CC904E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8287CA76-06F6-4A2B-A49E-C376FFAEEF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B272B7-755D-46CD-9251-DE681E944A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A09A672-5B4F-49DB-AEB4-482B2174AC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4C0C9F-96BE-4BEE-98AF-844EC053E812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4C0C9F-96BE-4BEE-98AF-844EC053E812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCD3241-8FFB-4E93-949A-E83F5AD13B35

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.05.2012,per hapje te adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Iveco Magirus me targa AA 354 AG; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Volkswagen Caddy me targe TR 4361 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Mjeti tip ATP Kama me targe TR 1785 T; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
Mercedes Benz me targe TR 7513 R; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese.nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti 1 autorizimit

31/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-832170-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim.i'’kerkeses, date 10.07.2012, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Plazh Durres te Rrota e Kuqe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

02/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-851120-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 02.08.2012 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
Kushtrim, Drejtoria e Shendetit Berat; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

27/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-965798-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, kulla nr. 2, kati 1.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-004396-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 05.02.2013 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Rruga Loni Ligori, Pallati Ana, Kati 1 - re; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-029126-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date: 15.03.2013,
perndryshimin e objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Ndertim dhe gjelberim.Sherbime publike,studime e projektime ne
fushen e punimeve pyjore,zbatim ne punime pyjore. Tregtim mallrash me shumice e
pakice,import-eksport,sherbime ushqime social dhe hoteleri,sherbime nderhyrese higjeno-
sanitare.Ndertim e gjelberim.Prodhime materialesh inerte,guri,qeramik,element
betoni,betonarme etj. Punime karpentieri,druri e metali. Punime restaurimi monumente
kulture e vepra arkeoologjike. Ndertime civile,ekonomike,rruge,ura,vepra
arti,hidraulike, hidroteknike. Rehabilitim kanale kulluse ujitese. Punime ne siperfaqe te
gjelberta,parqe e pyll-parqge.Sherbime publike,pastrimi i siperfageve urbane.Kryerja e
sherbime funerale,organizimi i veprimtarive perkujtimore te cdo lloji dhe kryerja e cdo
aktivitetit ge i sherben ketij gellimi.Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise
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urbane.Pastrim ambjentesh te brendshme e te jashtme,ne institucione
gendrore,shkollore,private,fetare si dhe largimi i mbeturinave.Sherbime transportesh te
ndryshme,sherbime te ruajtjes e te sigurise.Shogeri reklamash dhe publiciteti,hapje dhe
menaxhim shkollash,kopshtesh,librarish etj.Supervizione te puneve publike.Studime e
projektime ne fushen e punimeve pyjore e zbatime ne punime pyjore.Projektim
peisazhe,siperfaqe te gjelberta,pyje,parqe,linja elektrike,nenstacione,impiante te prodhimit
te energjise elektrike,sinjalistike rrugore,rrjete telekomunikacioni,instalim rrjeti
urban,ashensor,sistem ajrimi,ngrohje e ftohje. Permiresime pyjore,pyllezime e

kullota. Tregtim mallrash me shumice import-eksport.Sherbime nderhyrse higjeno-
sanitare.Dizifektime,desinsektim e deratizim i ambjenteve te brendshme e te jashtme te
shogerive private e institucioneve si dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e
banuara,territore bujgesore e blegtorale.Sherbime ushqimi social dhe hoteleri. Ushtrim
aktiviteti ne fushen e ushqimit social,bar bufe,restorant,piceri,hoteleri ne pika te caktuara
dhe sherbime ambulante jashte ketyre pikave. Pregatitia dhe shperndarje ushqimi.Sherbime
lavanterie e hotelerie") u be ("'* Ndertim dhe gjelberim si: Prodhime
materialesh inerte , guri, geramik, element betoni, betonarme etj. Punime
karpentieri, druri e metali. Punime restaurimi monumente kulture e vepra
arkeologjike. Punime restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike. Ndertime
civile,ekonomike, rruge, ura, vepra arti, hidraulike, hidroteknike. Rehabilitim kanale
kulluese, ujitese. Punime ne siperfaqge te gjelberta,parqe e pyll-parqe. * Sherbime
publike si: Pastrim i siperfageve urbane. Kryerjen e sherbimeve funerale.
Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne.mjedise urbane. Pastrim ambjentesh te
brendeshme dhe te jashtme, ne institucione gendrore, shkollore, private, fetare si dhe
largimi i mbeturinave, sherbim transportesh te ndryshme kombetare dhe
nderkombetare mallrash per te trete e me gera, sherbim te ruajtjes e te sigurise.
Shoqeri reklamash dhe publiciteti. Surpevizione te puneve publike. ¢ Studime e
projektime ne fushen e punimeve pyjore dhe zbatim ne punime pyjore si: Projektim
peisazhe, siperfaqge te gjelberta, pyje, parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante te
prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike rrugore, rrjete telekomunikacioni,
instalim rrjeti urban, ashensore, sistem ajrimi, ngrohje e ftohje. Permiresime pyjore,
pyllezime e kullota. * Tregetim mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice, import-
eksport .Prodhim perpunim e tregetim lende djegese,karburante,lubrifikante etj. ¢
Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja dhe shperndarje ushqimi.
Sherbime lavanterie e hotelerie. * Sherbime nderhyrese higjeno sanitare si: Disifektim
dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e banuara , territoret bujgesore e
blegtorale. ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-041401-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.18.03.2013 per mbylljen e nje adrese
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Rruga Loni Ligori, Pallati Ana, Kati I - re; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-054847-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses ‘se administratorit, date 01.04.2013 per
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Plazh Durres te Rrota e Kuge; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

15/04/2013

Numri'i ceshtjes: CN-070052-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.04.2013 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
Kushtrim, Drejtoria e Shendetit Berat, "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-101277-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.05.2013 per
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hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Rruga Maliq Collaku,nr.2,4,6,8,10.; !

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

10/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-216761-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
10.10..2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje‘adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Alb-Telekom, Autostrada Tirane-Durres, Km 5; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-237993-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit NR.5 date 31.10.2013 te asamblese se
ortakeve ku eshte vednosur: Shtimi i objekit te veprimtarise se subjektit.

Objekti ishte (" Ndertim dhe gjelberim si: Prodhime materialesh inerte , guri,
qeramik, element betoni, betonarme etj. Punime karpentieri, druri e metali. Punime
restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike. Punime restaurimi monumente kulture
e vepra arkeologjike. Ndertime civile,ekonomike, rruge, ura, vepra arti, hidraulike,
hidroteknike. Rehabilitim kanale kulluese, ujitese. Punime ne siperfaqe te gjelberta,parge e
pyll-parqge. » Sherbime publike si: Pastrim i siperfageve urbane. Kryerjen e sherbimeve
funerale. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Pastrim ambjentesh te
brendeshme dhe te jashtme, ne institucione gendrore, shkollore, private, fetare si dhe
largimi i mbeturinave, sherbim transportesh te ndryshme kombetare dhe nderkombetare
mallrash per te trete e me qgera, sherbim te ruajtjes e te sigurise. Shogeri reklamash dhe
publiciteti. Surpevizione te puneve publike. * Studime e projektime ne fushen e punimeve
pyjore dhe zbatim ne punime pyjore si: Projektim peisazhe, siperfaqe te gjelberta, pyje,
parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante te prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike
rrugore, rrjete telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore, sistem ajrimi, ngrohje
e ftohje. Permiresime pyjore, pyllezime e kullota. * Tregetim mallrash dhe shitje me
shumice dhe pakice, import- eksport .Prodhim perpunim e tregetim lende
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djegese, karburante,lubrifikante etj. * Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja
dhe shperndarje ushqimi. Sherbime lavanterie e hotelerie. * Sherbime nderhyrese higjeno
sanitare si: Disifektim dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e banuara , territoret
bujgesore e blegtorale. ") u be ("' Ndertim dhe gjelberim si: Prodhime
materialesh inerte , guri, geramik, element betoni, betonarme etj. Punime
karpentieri, druri e metali. Punime restaurimi monumente kulture e vepra
arkeologjike. Punime restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike. Ndertime
civile,ekonomike, rruge, ura, vepra arti, hidraulike, hidroteknike. Rehabilitim kanale
kulluese, ujitese. Punime ne siperfaqe te gjelberta,parqe e pyll-parqe. ® Sherbime
publike si: Pastrim i siperfageve urbane. Kryerjen e sherbimeve funerale.
Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Pastrim ambjentesh te
brendeshme dhe te jashtme, ne institucione gendrore, shkollore, private, fetare si dhe
largimi i mbeturinave, sherbim transportesh te ndryshme kombetare dhe
nderkombetare mallrash per te trete e me qera, sherbim te ruajtjes e te sigurise.
Shogeri reklamash dhe publiciteti. Surpevizione te puneve publike. * Studime e
projektime ne fushen e punimeve pyjore dhe zbatim ne punime pyjore si: Projektim
peisazhe, siperfaqe te gjelberta, pyje, parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante te
prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike rrugore, rrjete telekomunikacioni,
instalim rrjeti urban, ashensore, sistem ajrimi, ngrohje e ftohje. Permiresime pyjore,
pyllezime e kullota. * Tregetim mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice, import-
eksport .Prodhim perpunim e tregetim lende djegese,karburante,lubrifikante etj. ¢
Sherbime ushqimi social dhe hoteleri-si: Pergatitja dhe shperndarje ushqimi.
Sherbime lavanterie e hotelerie. * Sherbime nderhyrese higjeno sanitare si: Disifektim
dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e banuara , territoret bujgesore e
blegtorale. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve farmaceutike ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-273309-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés date 03.12.2013, per mbylljen e njé
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR; Alb-
Telekom, Autostrada Tirane-Durres, Km 5; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Imazhi i1 shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-301795-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 03.01.2014 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla nr.2, kati 1; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

07/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-303878-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit Nr.1, date 07.01.2014, ku eshte vendosur
shtimi i1 objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte (""* Ndertim dhe gjelberim si: Prodhime materialesh inerte , guri,
geramik, element betoni, betonarme etj. Punime karpentieri, druri e metali. Punime
restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike. Punime restaurimi monumente kulture
e vepra arkeologjike. Ndertime civile,ekonomike, rruge, ura, vepra arti, hidraulike,
hidroteknike. Rehabilitim kanale kulluese, ujitese. Punime ne siperfaqe te gjelberta,parge e
pyll-parge..» Sherbime publike si: Pastrim i siperfageve urbane. Kryerjen e sherbimeve
funerale. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Pastrim ambjentesh te
brendeshme dhe te jashtme, ne institucione gendrore, shkollore, private, fetare si dhe
largimi iimbeturinave, sherbim transportesh te ndryshme kombetare dhe nderkombetare
mallrash per te trete e me gera, sherbim te ruajtjes e te sigurise. Shogeri reklamash dhe
publiciteti. Surpevizione te puneve publike. * Studime e projektime ne fushen e punimeve
pyjore dhe zbatim ne punime pyjore si: Projektim peisazhe, siperfage te gjelberta, pyje,
parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante te prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike
rrugove, rrjete telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore, sistem ajrimi, ngrohje
e ftohje. Permiresime pyjore, pyllezime e kullota. * Tregetim mallrash dhe shitje me
shumice dhe pakice, import- eksport .Prodhim perpunim e tregetim lende

djegese karburante,lubrifikante etj. * Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja
dhe shperndarje ushqimi. Sherbime lavanterie e hotelerie. * Sherbime nderhyrese higjeno
sanitare si: Disifektim dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e banuara , territoret
bujgesore e blegtorale. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve
farmaceutike ") u be ("' Ndertim dhe gjelberim si: Prodhime materialesh
inerte , guri, geramik, element betoni, betonarme etj. Punime karpentieri, druri e
metali. Punime restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike. Punime
restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike. Ndertime civile,ekonomike,
rruge, ura, vepra arti, hidraulike, hidroteknike. Rehabilitim kanale kulluese, ujitese.
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Punime ne siperfaqe te gjelberta,parqe e pyll-parqe. * Sherbime publike si: Pastrim i
siperfageve urbane. Kryerjen e sherbimeve funerale. Mirembajtje dhe zhvillim
dekori ne mjedise urbane. Pastrim ambjentesh te brendeshme dhe te jashtme, ne
institucione qendrore, shkollore, private, fetare si dhe largimi i mbeturinave, sherbim
transportesh te ndryshme kombetare dhe nderkombetare mallrash per te trete e me
gera, sherbim te ruajtjes e te sigurise. Shoqeri reklamash dhe publiciteti.
Surpevizione te puneve publike. * Studime e projektime ne fushen e punimeve pyjore
dhe zbatim ne punime pyjore si: Projektim peisazhe, siperfaqe te gjelberta, pyje,
parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante te prodhimit te energjise elektrike,
sinjalistike rrugore, rrjete telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore, sistem
ajrimi, ngrohje e ftohje. Permiresime pyjore, pyllezime e kullota. * Tregetim mallrash
dhe shitje me shumice dhe pakice, import- eksport .Prodhim perpunim e tregetim
lende djegese,karburante,lubrifikante etj. * Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si:
Pergatitja dhe shperndarje ushqimi. Sherbime lavanterie e hotelerie. * Sherbime
nderhyrese higjeno sanitare si: Disifektim dhe trajtim i mbetjeve urbane ne qendrat e
banuara , territoret bujqesore e blegtorale. Import dhe tregtim me shumice dhe
pakice te artikujve farmaceutike Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja
dhe shperndarje ushqimi, furre buke, tregtim buke dhe embelsira ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Dokumenti i autorizimit

25/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-573915-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

Mandati 1 Pageses

Raport Auditimi

06/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-783255-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél
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Raport Auditimi

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025528-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.04.2015 ku
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Z.Alfred Joanidhi per nje afat 5-vjecar.
Saktesim i kodit ekonomik
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alfred Joanidhi') M
Nga Data ishte ("14/04/2010") u be (""24/04/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alfred Joanidhi") M
Kohézgjatja ishte (""14/04/2015") u be ("'24/04/2020")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087812-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141138-07-15
Arsyet e/ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
08.07.2015, ku €shte kérkuar: Ndryshimi i numrit t€ kontaktit.
Telefon ishte ("0692031170") u be (""0695158490")
Lista € Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153686-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
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Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-247504-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 03.09.2015, t€ administratorit t&
shogérisé€, ku éshté kérkuar: Hapja e nj€ adrese dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja Plazh, Rruga Rrota e Kuqe, Villa Parajsa; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

23/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-303441-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 22.09.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Selite, Rruga Shkélqim Fusha, Pallati Nr.2; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-315818-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave date 28.9.2015, ku eshte kerkuar:
Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Mercedes Benz me nr. identifikimi WDB9505321K758016, me targa AA 182 MA;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Iveko Magirius me nr. identifikimi WJMA1VP0004254091, me targa AA 395 LY;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Lagjja 4, Mathieu me nr. identifikimi 75453, me targa AA 735 ME; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Benz Autobot me nr. identifikimi WDB9505341K394244, me targa AA 297 LY; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Renault me Nr. identifikimi VF622ACB00010113, me targa AA 685 LY; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz me nr. identifikimi WDB9505321K368242, me targa AA 394 LY;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Mercedez Benz me nr. identifkimi WDB9506251K400568, me targa AA 396 LY
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Zall Herr; ZALL -
HERR; Reparti 1050, Zallher; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; R TIRANE;
Man me nr. identifikimi WMAMO059465Y018540, me targa AA 243 JZ; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-323627-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€¢ administratorit t& shoqéris Daté
30.09.2015, pér hapjen e katér adresave dytésore.
Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
PIAGGIO (2), me Nr. identifikimi ZAPS8500000456959, me targa AA 684 ME; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
SSANGYONG REXTON, me Nr. identifikimi KPTG0B1DS3P070179, me targa AA
161 KU; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KASHAR;
PIAGGIO (1), me Nr. identifikimi ZAPS8500000456958, me targa AA 683 ME; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
DAF 150, me Nr. identifikimi XLRAES5CE0L165388, me targa AA 192 MA; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396133-11-15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 04.11.2015 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Selite,
Rruga Shkélqim Fusha, Pallati Nr.2; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-428383-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se admnistratorit te shogerise, date:
23.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Toke bujqesore me siperfage 1677 m, zona Kadastrale 3712; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-488593-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date: 07.01.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllja dhe hapja € disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
Toke Bujqesore, Zona Kadastrale 3712; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Nr. 7, Rruga Gjergj Fishta, Kulla Nr. 2, Kati 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Yzberisht, Toke e ndodhur ne Zonen Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 270/39-ND; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Nr. 9, Rruga Jordan Misja, Burgu 313; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
GJERGJ FISHTA PRANE EKSPOZITES; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; : Vagarr, VAQARR, Toke

bujgesore me siperfage 1677 m, zona kadastrale 3712;
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, KASHAR;
Komuna Kashar, Ndertese I kateshe, Prane Zyrave te Komunes, "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-526407-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.01.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Yzberisht, Toke e ndodhur ne Zonen Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 270/39-ND; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

29/03/2016

Numri i ceshtjes: CN=-615009-03-16
Arsyet e hapjes se'ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 25.03.2016 per mbylljen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Zall Herr; ZALL - HERR;
Reparti 1050, Zallher, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Vagarr; VAQARR; Toke
Bujgesore, Zona Kadastrale 3712, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjja Plazh, Rruga Rrota e Kuge, Villa Parajsa; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

05/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-628033-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 04.04.2016 per
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hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "; ; ; ; ; ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Nr. 9, Rruga Jordan Misja, Burgu 313; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-754973-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.06.2016 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Durres, Plazh te Rrota e kuqe, Vila Parajsa; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Vaqarr , Toke Bujgesore, zona kadastrale nr 3712; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-785439-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-838859-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
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Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885638-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin.2009

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899116-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.08.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; H PERMET;
Rruga Kongresi i Permetit, blloku "'Stavri Vinjahu''; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES;, Durres; ; DURRES;
Durres, Plazh te Rrota e kuge, Vila Parajsa; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Rruga Abdul Frasheri, Pallati Nr.2; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973770-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 13.10.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Luigj Gurakugqi, Materniteti Lezhe, kati i I (pare); "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988648-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 22.10.2016, ku eshte vendosur
ndryshimi 1 selise se shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Rruga
Kuvendi Arbrit, Pallati nr.109, Katiil - re; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; LAGJA 4; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032494-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 14.11.2016, per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, Kilometri i 7, brenda godines te Albtelecom dhe Eagle
Mobile; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i'asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

05/12/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-055940-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 02.12.2016 per
hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.18, Rruga Aleksander Goga, kati I, Spitali Rajonal Durres; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE; Rruga
Malig Collaku,nr.2,4,6,8,10.; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

15/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-069801-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 14.12.2016 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; J PERMET;
Rruga Kongresi i Permetit, Blloku Stavri Vinjahu; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-080594-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i’ Kerkeses se Administratorit dt.14.12.2016 per
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Rruga Kongresi i Permetit, Blloku Stavri Vinjahu, "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Rruga Kongresi i Permetit, blloku "Stavri Vinjahu''; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-103050-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.01.2017, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, kilometri i 7, brenda godines te Albtelecom dhe Eagle Mobile;
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-138360-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shogérisé, daté
02.02.2017, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 3 VLORE; Rruga
Dytesore Bestrove, Godina Nr.16, Ish Reparti Ushtarak (5001); "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per_pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167530-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqéris€, daté
10.02.2017, ku €shté vendosur: Largimin e Ekspertes Kontabél té€ Regjistruar Znj.Aida
Maloku me Nr.Ligense 55. Emérimin e Ekspertes Kontabél t€ Regjistruar Zj.Stoli Laze me
Nr.ligense 10.02.2000 pér auditimin e pasqyrave financiare té vitit 2016.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204586-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.03.2017, per hapjen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 607 PE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 931 PA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 694 OM; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7856 K;; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 768 EH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 985 KN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 299 MX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
AA 342 EO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
AA 239 PS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 003 EL; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 846 NX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 491 PJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 847 KL; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 628 MH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 824 GC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 710 PK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 740 JD; \

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-229216-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.5, date 03.04.2017, ku eshte vendosur
shtimi 1 objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitim 1 kerkeses date 05.04.2017, per
hapjen e nje adrese dytesore.

Objekti ishte ("* Ndertim dhe gjelberim si: Prodhime materialesh inerte , guri,
geramik, element betoni, betonarme etj. Punime karpentieri, druri e metali. Punime
restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike. Punime restaurimi monumente kulture
e vepra arkeologjike. Ndertime civile,ekonomike, rruge, ura, vepra arti, hidraulike,
hidroteknike. Rehabilitim kanale kulluese, ujitese. Punime ne siperfaqe te gjelberta,parge e
pyll-parge. * Sherbime publike si: Pastrim i siperfageve urbane. Kryerjen e sherbimeve
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funerale. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Pastrim ambjentesh te
brendeshme dhe te jashtme, ne institucione gendrore, shkollore, private, fetare si dhe
largimi i mbeturinave, sherbim transportesh te ndryshme kombetare dhe nderkombetare
mallrash per te trete e me qera, sherbim te ruajtjes e te sigurise. Shoqgeri reklamash dhe
publiciteti. Surpevizione te puneve publike. * Studime e projektime ne fushen e punimeve
pyjore dhe zbatim ne punime pyjore si: Projektim peisazhe, siperfaqe te gjelberta, pyje,
parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante te prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike
rrugore, rrjete telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore, sistem ajrimi, ngrohje
e ftohje. Permiresime pyjore, pyllezime e kullota. * Tregetim mallrash dhe shitje me
shumice dhe pakice, import- eksport .Prodhim perpunim e tregetim lende

djegese, karburante,lubrifikante etj. * Sherbime ushqimi social dhe hotelerisi: Pergatitja
dhe shperndarje ushqimi. Sherbime lavanterie e hotelerie. * Sherbime nderhyrese higjeno
sanitare si: Disifektim dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e banuara , territoret
bujgesore e blegtorale. Import dhe tregtim me shumicedhe pakice te artikujve
farmaceutike Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitia dhe shperndarje ushqimi,
furre buke, tregtim buke dhe embelsira ") u be (" Ndertim dhe gjelberim si:
Prodhime materialesh inerte , guri, geramik, element betoni, betonarme etj. Punime
karpentieri, druri e metali. Punime restaurimi monumente kulture e vepra
arkeologjike. Punime restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike. Ndertime
civile,ekonomike, rruge, ura, vepra arti, hidraulike, hidroteknike. Rehabilitim kanale
kulluese, ujitese. Punime ne siperfaqe te gjelberta,parqe e pyll-parqe. * Sherbime
publike si: Pastrim i siperfageve urbane. Kryerjen e sherbimeve funerale.
Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Pastrim ambjentesh te
brendeshme dhe te jashtme, ne institucione gendrore, shkollore, private, fetare si dhe
largimi i mbeturinave, sherbim transportesh te ndryshme kombetare dhe
nderkombetare mallrash per te trete e me qera, sherbim te ruajtjes e te sigurise.
Shogqeri reklamash dhe publiciteti. Surpevizione te puneve publike. * Studime e
projektime ne fushen e punimeve pyjore dhe zbatim ne punime pyjore si: Projektim
peisazhe, siperfage te gjelberta, pyje, parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante te
prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike rrugore, rrjete telekomunikacioni,
instalim rrjeti urban, ashensore, sistem ajrimi, ngrohje e ftohje. Permiresime pyjore,
pyllezime e kullota. * Tregetim mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice, import-
eksport .Prodhim perpunim e tregetim lende djegese,karburante,lubrifikante etj. ¢
Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja dhe shperndarje ushqimi.
Sherbime lavanterie e hotelerie. * Sherbime nderhyrese higjeno sanitare si: Disifektim
dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e banuara , territoret bujgesore e
blegtorale. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve farmaceutike
Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja dhe shperndarje ushqimi, furre
buke, tregtim buke dhe embelsira. Sisteme sigurie ( sisteme kamerash, sisteme
alarmi, sisteme aksesi, komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre. Sisteme kondicionimi.
Punime elektrike.')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; MBROSTAR URA;

MBROSTAR URA; Rruga Nacionale Fier - Lushnje, Mbrostar Ura , Reparti i
Nderhyrjes se shpejte Fier, kati 1; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-248961-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt.17.04.2017, ku vendosi
: Ndryshimin e adreses kryesore, mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;
Lagjja Beselidhja, Rruga Luigj Gurakuqi, Materniteti Lezhe, kati i I (pare);
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Luigj Gurakugqi, Materniteti Lezhe, kati i I (pare); "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe, ; LEZHE; Rruga
Kuvendi Arbrit, Pallati nr.109, Kati i I - re; '

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

21/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-252640-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.20.04.2017, pér
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;
Pashaliman, Prona nr 937, Flotilja Detare Pashaliman; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-258063-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.04.2017 ku
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Vagqarr, Reparti i Nderhyrjes se Shpejte.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Poshnje, Kati i Pare, Reparti Ushtarak Nr.1030 Poshnje; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

13/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-326946-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 12.06.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
Kushtrim, Spitali Rajonal Berat, kati 1; J

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti-i autorizimit

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-376641-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

19/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-382717-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 17.07.2017, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("* Ndertim dhe gjelberim si: Prodhime materialesh inerte , guri,
geramik, element betoni, betonarme etj. Punime karpentieri, druri e metali. Punime
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restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike. Punime restaurimi monumente kulture
e vepra arkeologjike. Ndertime civile,ekonomike, rruge, ura, vepra arti, hidraulike,
hidroteknike. Rehabilitim kanale kulluese, ujitese. Punime ne siperfaqe te gjelberta,parge e
pyll-parqge. » Sherbime publike si: Pastrim i siperfageve urbane. Kryerjen e sherbimeve
funerale. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Pastrim ambjentesh te
brendeshme dhe te jashtme, ne institucione gendrore, shkollore, private, fetare si dhe
largimi i mbeturinave, sherbim transportesh te ndryshme kombetare dhe nderkombetare
mallrash per te trete e me qgera, sherbim te ruajtjes e te sigurise. Shoqgeri reklamash dhe
publiciteti. Surpevizione te puneve publike. * Studime e projektime ne fushen e punimeve
pyjore dhe zbatim ne punime pyjore si: Projektim peisazhe, siperfaqe te gjelberta, pyje,
parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante te prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike
rrugore, rrjete telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore, sistem ajrimi, ngrohje
e ftohje. Permiresime pyjore, pyllezime e kullota. * Tregetim mallrash dhe shitje me
shumice dhe pakice, import- eksport .Prodhim perpunim e tregetim lende

djegese, karburante,lubrifikante etj. * Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja
dhe shperndarje ushqimi. Sherbime lavanterie e hotelerie. * Sherbime nderhyrese higjeno
sanitare si: Disifektim dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e banuara , territoret
bujgesore e blegtorale. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve
farmaceutike Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitia dhe shperndarje ushqimi,
furre buke, tregtim buke dhe embelsira. Sisteme sigurie ( sisteme kamerash, sisteme
alarmi, sisteme aksesi, komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre. Sisteme kondicionimi.
Punime elektrike.") u be ("'* Ndertim dhe gjelberim si: Prodhime
materialesh inerte , guri, geramik, element betoni, betonarme etj. Punime
karpentieri, druri e metali. Punime restaurimi monumente kulture e vepra
arkeologjike. Punime restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike. Ndertime
civile,ekonomike, rruge, ura, vepra arti, hidraulike, hidroteknike. Rehabilitim kanale
kulluese, ujitese. Punime ne siperfaqe te gjelberta,parqe e pyll-parqe. * Sherbime
publike si: Pastrim i siperfageve urbane. Kryerjen e sherbimeve funerale.
Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Pastrim ambjentesh te
brendeshme dhe te jashtme, ne institucione qendrore, shkollore, private, fetare si dhe
largimi i mbeturinave, sherbim transportesh te ndryshme kombetare dhe
nderkombetare mallrash per te trete e me qera, sherbim te ruajtjes e te sigurise.
Shoqeri reklamash dhe publiciteti. Surpevizione te puneve publike. * Studime e
projektime ne fushen e punimeve pyjore dhe zbatim ne punime pyjore si: Projektim
peisazhe, siperfaqe te gjelberta, pyje, parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante te
prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike rrugore, rrjete telekomunikacioni,
instalim rrjeti urban, ashensore, sistem ajrimi, ngrohje e ftohje. Permiresime pyjore,
pyllezime e kullota. * Tregetim mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice, import-
eksport .Prodhim perpunim e tregetim lende djegese,karburante,lubrifikante etj. ¢
Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja dhe shperndarje ushqimi.
Sherbime lavanterie e hotelerie. * Sherbime nderhyrese higjeno sanitare si: Disifektim
dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e banuara , territoret bujgesore e
blegtorale. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve farmaceutike
Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja dhe shperndarje ushqimi, furre
buke, tregtim buke dhe embelsira. Sisteme sigurie ( sisteme kamerash, sisteme
alarmi, sisteme aksesi, komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre. Sisteme kondicionimi.
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Punime elektrike. Shitje dhe blerje automjetesh')

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-406930-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, date 27.07.2017 per emerimin e
drejtuesit teknik Ervis Malaj dhe shtimin e objektit.

Objekti ishte ("* Ndertim dhe gjelberim si: Prodhime materialesh inerte , guri,
geramik, element betoni, betonarme etj. Punime karpentieri, druri e metali. Punime
restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike.- Punime restaurimi monumente kulture
e vepra arkeologjike. Ndertime civile,ekonomike, rruge; ura, vepra arti, hidraulike,
hidroteknike. Rehabilitim kanale kulluese, ujitese. Punime ne siperfaqe te gjelberta,parge e
pyll-parqge. » Sherbime publike si: Pastrim issiperfageve urbane. Kryerjen e sherbimeve
funerale. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Pastrim ambjentesh te
brendeshme dhe te jashtme, ne institucione qendrore, shkollore, private, fetare si dhe
largimi i mbeturinave, sherbim transportesh te ndryshme kombetare dhe nderkombetare
mallrash per te trete e me qera, sherbim te ruajtjes e te sigurise. Shogeri reklamash dhe
publiciteti. Surpevizione te puneve publike. * Studime e projektime ne fushen e punimeve
pyjore dhe zbatim ne punime pyjore si: Projektim peisazhe, siperfaqe te gjelberta, pyje,
parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante te prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike
rrugore, rrjete telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore, sistem ajrimi, ngrohje
e ftohje. Permiresime pyjore, pyllezime e kullota. * Tregetim mallrash dhe shitje me
shumice dhe pakice, import- eksport .Prodhim perpunim e tregetim lende

djegese, karburante,lubrifikante etj. * Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja
dhe shperndarje ushqgimi. Sherbime lavanterie e hotelerie. * Sherbime nderhyrese higjeno
sanitare si: Disifektim dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e banuara , territoret
bujgesore e blegtorale. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve
farmaceutike Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitia dhe shperndarje ushqimi,
Sfurre buke, tregtim buke dhe embelsira. Sisteme sigurie ( sisteme kamerash, sisteme
alarmi, sisteme aksesi, komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre. Sisteme kondicionimi.
Punime elektrike. Shitje dhe blerje automjetesh”) u be ("' Ndertim dhe
gjelberim si: Prodhime materialesh inerte , guri, geramik, element betoni, betonarme
etj. Punime karpentieri, druri e metali. Punime restaurimi monumente kulture e
vepra arkeologjike. Punime restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike.
Ndertime civile,ekonomike, rruge, ura, vepra arti, hidraulike, hidroteknike.
Rehabilitim kanale kulluese, ujitese. Punime ne siperfaqe te gjelberta,parqe e pyll-
parqe. * Sherbime publike si: Pastrim i siperfageve urbane. Kryerjen e sherbimeve
funerale. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Pastrim ambjentesh te
brendeshme dhe te jashtme, ne institucione gendrore, shkollore, private, fetare si dhe
largimi i mbeturinave, sherbim transportesh te ndryshme kombetare dhe
nderkombetare mallrash per te trete e me qera, sherbim te ruajtjes e te sigurise.
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Shogeri reklamash dhe publiciteti. Surpevizione te puneve publike. * Studime e
projektime ne fushen e punimeve pyjore dhe zbatim ne punime pyjore si: Projektim
peisazhe, siperfaqe te gjelberta, pyje, parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante te
prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike rrugore, rrjete telekomunikacioni,
instalim rrjeti urban, ashensore, sistem ajrimi, ngrohje e ftohje. Permiresime pyjore,
pyllezime e kullota. * Tregetim mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice, import-
eksport .Prodhim perpunim e tregetim lende djegese,karburante,lubrifikante etj. ¢
Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja dhe shperndarje ushqimi.
Sherbime lavanterie e hotelerie. * Sherbime nderhyrese higjeno sanitare si: Disifektim
dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e banuara , territoret bujgesore e
blegtorale. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve farmaceutike
Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja dhe shperndarje ushqimi, furre
buke, tregtim buke dhe embelsira. Sisteme sigurie ( sisteme kamerash, sisteme
alarmi, sisteme aksesi, komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre. Sisteme kondicionimi.
Punime elektrike. Shitje dhe blerje automjetesh Vleresim i ndikimit dhe impaktit ne
mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, projektim dhe zbatim te projekteve
mjedisore')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: ("Ervis Malaj") Nga data "27/07/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-415054-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 01.08.2017 per heqgjen e Ervis
Malaj si drejtues teknik dhe emerimin e ti administrator me kompetenca; Vleresim i
Ndikimit ne Mjedis, Auditimit dhe ekspertize mjedisore, studim, projektim dhe zbatim te
projekteve mjedisore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ervis Malaj') Nga data "01/08/2017
Ne daten "01/08/2018

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari: ("Ervis Malaj")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-439465-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28/08/2017 per mbyllje te 4 (kater)
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
299 MX; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Man
me nr. identifikimi WMAMO059465Y018540, me targa AA 243 JZ; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
768 EH; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedez Benz me nr. identifkimi WDB9506251K400568, me targa AA 396 LY; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per_pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-504886-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.10.2017 per mbyllje adresash
dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
003 EL, L

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
607 PE; y

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
847 KL, )

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Renault me Nr. identifikimi VF622ACB00010113, me targa AA 685 LY, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE;
Mercedes Benz me nr. identifikimi WDB9505321K758016, me targa AA 182 MA; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
491 PJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
985 KN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
628 MH; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-511963-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.10.2017 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 491 NJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 7513 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 607 PF; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 4361 U; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 1785 T; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 879 AJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 718 RU; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 870 SFE; |
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 637 OK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 003 EI; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543959-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
02.11.2017, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ;
AA 193 SO; "

TIRANE;
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547862-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.11.2017, per hapjen e dy
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE E
VOGEL; Farke e vogel, Lagjia Collak, Rruga Panorama e Liqenit, Kati i pare
Nr. 40 (Magazine).; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Plazh te Rrota e Kuqe, Rruga Pavaresia, Vila Parajsa; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN<639624-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.01.2018 per ndryshimin e
adreses kryesore dhe hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Luigj Gurakugqi, Materniteti Lezhe, kati i I (pare); "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Rruga
Franc Josef Strauss, Nr Pasurie 5/38-N4, Kati i pare; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagjja
Beselidhja, Rruga Luigj Gurakugqi, Materniteti Lezhe, kati i I (pare); "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666547-02-18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.01.2018, ku eshte vendosur,
emerimi i ekspertes kontabel te regjistruar znj. Mimoza Ferzaj, per auditimin e pasqyrave
financare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-676058-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 20.02.2018 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Rruga
Desaret, Lagjja Jani Vruho, Konvikti "Kristo Isak, Kati i pare; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

20/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-707788-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.03.2018 per mbyllje,hapje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; AA
573 KK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
342 EO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
870 SF; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz me nr. identifikimi WDB9505321K368242, me targa AA 394 LY; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
718 RU; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
PIAGGIO (1), me Nr. identifikimi ZAPS8500000456958, me targa AA 683 ME; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
PIAGGIO (2), me Nr. identifikimi ZAPS8500000456959, me targa AA 684 ME; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
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710 PK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
931 PA; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Benz
Autobot me nr. identifikimi WDB9505341K394244, me targa AA 297 LY; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
607 PF; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
7513 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
239 PS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Lagjja

4, Mathieu me nr. identifikimi 75453, me targa AA 735 ME; !

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-724787-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.03.2018 ku
eshte vendosur: Shtim i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("* Ndertim dhe gjelberim si: Prodhime materialesh inerte , guri,
geramik, element betoni, betonarme etj. Punime karpentieri, druri e metali. Punime
restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike. Punime restaurimi monumente kulture
e vepra arkeologjike. Ndertime civile,ekonomike, rruge, ura, vepra arti, hidraulike,
hidroteknike.' Rehabilitim kanale kulluese, ujitese. Punime ne siperfaqe te gjelberta,parge e
pyll-parge. * Sherbime publike si: Pastrim i siperfageve urbane. Kryerjen e sherbimeve
funerale. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Pastrim ambjentesh te
brendeshme dhe tejashtme, ne institucione gendrore, shkollore, private, fetare si dhe
largimi i mbeturinave, sherbim transportesh te ndryshme kombetare dhe nderkombetare
mallrash per te trete e me qgera, sherbim te ruajtjes e te sigurise. Shoqgeri reklamash dhe
publiciteti. Surpevizione te puneve publike. * Studime e projektime ne fushen e punimeve
pyjore dhe zbatim ne punime pyjore si: Projektim peisazhe, siperfaqe te gjelberta, pyje,
parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante te prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike
rrugore, rrjete telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore, sistem ajrimi, ngrohje
e ftohje. Permiresime pyjore, pyllezime e kullota. * Tregetim mallrash dhe shitje me
shumice dhe pakice, import- eksport .Prodhim perpunim e tregetim lende

djegese, karburante,lubrifikante etj. * Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja
dhe shperndarje ushqimi. Sherbime lavanterie e hotelerie. * Sherbime nderhyrese higjeno
sanitare si: Disifektim dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e banuara , territoret
bujgesore e blegtorale. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve
farmaceutike Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitia dhe shperndarje ushqimi,
furre buke, tregtim buke dhe embelsira. Sisteme sigurie ( sisteme kamerash, sisteme
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alarmi, sisteme aksesi, komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre. Sisteme kondicionimi.
Punime elektrike. Shitje dhe blerje automjetesh Vieresim i ndikimit dhe impaktit ne mjedis,
auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, projektim dhe zbatim te projekteve mjedisore")

u be (""» Ndertim dhe gjelberim si: Prodhime materialesh inerte , guri, qeramik,
element betoni, betonarme etj. Punime karpentieri, druri e metali. Punime restaurimi
monumente kulture e vepra arkeologjike. Punime restaurimi monumente kulture e
vepra arkeologjike. Ndertime civile,ekonomike, rruge, ura, vepra arti, hidraulike,
hidroteknike. Rehabilitim kanale kulluese, ujitese. Punime ne siperfaqe te
gjelberta,parqe e pyll-parqe. * Sherbime publike si: Pastrim/i siperfageve urbane.
Kryerjen e sherbimeve funerale. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane.
Pastrim ambjentesh te brendeshme dhe te jashtme, ne institucione gendrore,
shkollore, private, fetare si dhe largimi i mbeturinave, sherbim transportesh te
ndryshme kombetare dhe nderkombetare mallrash per te trete e me qera, sherbim te
ruajtjes e te sigurise. Shoqeri reklamash dhe publiciteti. Surpevizione te puneve
publike. ¢ Studime e projektime ne fushen e punimeve pyjore dhe zbatim ne punime
pyjore si: Projektim peisazhe, siperfaqe te gjelberta, pyje, parqe, linja elektrike,
nenstacione, impiante te prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike rrugore, rrjete
telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore, sistem ajrimi, ngrohje e ftohje.
Permiresime pyjore, pyllezime e kullota. » Tregetim mallrash dhe shitje me shumice
dhe pakice, import- eksport .Prodhim perpunim e tregetim lende
djegese,karburante,lubrifikante etj. * Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si:
Pergatitja dhe shperndarje ushqimi. Sherbime lavanterie e hotelerie. * Sherbime
nderhyrese higjeno sanitare si: Disifektim dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e
banuara, territoret bujqesore e blegtorale. Import dhe tregtim me shumice dhe
pakice te artikujve farmaceutike Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja
dhe shperndarje ushqimi, furre buke, tregtim buke dhe embelsira. Sisteme sigurie (
sisteme kamerash, sisteme alarmi, sisteme aksesi, komunikim etj) dhe mirembajtja e
tyre. Sisteme kondicionimi. Punime elektrike. Shitje dhe blerje automjetesh Vleresim
i ndikimit dhe impaktit ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim,
projektim dhe zbatim te projekteve mjedisore. Asgjesim materialesh.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-779375-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t&€ Shoqérisé€, daté
11.05.2018, ku &shté kérkuar: 1- Mbyllja e 5 (pes€) adresave dytésore. 2- Hapja e 1 (njé)
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjeti ATP KAMA me targe AA 015 CT; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
003 EI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
1785 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Mjeti
tip ATP Kama me targe TR 1785 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Iveco
Magirus me targa AA 354 AG; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; k TIRANE;

Mercedes Benz me targe TR 7513 R; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805072-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim1 Kerkeses dt. 01.06.2018, per te mbyllur adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE E VOGEL;
Farke e vogel, Lagjia Collak, Rruga Panorama e Ligenit, Kati i pare Nr. 40 (Magazine).,
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890030-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit
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Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907295-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.13., daté 10.08.2018, t& Ortakut té
Vetém té Shoqéris€ ku €shté vendosur: Riemérimi i Administratorit t€ dyté t€ Shoqérisé Z.
Ervis Malaj pér njé afat 1 (nj€) vjecar i cili do t€ keté kompetence mbi Vlerésimin e
Ndikimit né€ Mjedis, Auditimit dhe ekspertiz€ mjedisore, studim, projektim dhe zbatim té
projekteve mjedisore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ervis Malaj'"') , Nga
Data ishte ("01/08/2017") u be (""10/08/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ervis Malaj'"') s
Kohézgjatja ishte ("01/08/2018") u be ("10/08/2019")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942040-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, nr. 139,
date 18.9.2018, per hapjen e nje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Rruga Sokrat Miho, Kompleksi Fratari, Godina 6, Kati 1; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965558-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 05.10.2018 ku
eshte vendosur : Emerimin e administratorit te shoqgerise Aldi Zaimi.
E-Malil ishte ("") u be (""shpresa.shpk@outlook.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Aldi Zaimi'") Nga data "05/10/2018
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Ne daten "05/10/2023

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995583-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shogéris€, daté
01.11.2018, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 726 UT, tip CADDY me nr shasie WV1ZZ7Z9KZTR519752;
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN=-008009-11-18

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 03.11.2018 ku
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. — Emerimin e ekspertes kontabel te regjistruar zj.
Stoli Laze me Nr. License 36, date 10.02.2000 per hartimin e raportit per zmadhimin e
kapitalit,-Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 09.11.2018. Depozitimi i
vendimit te ortakut te vetem, date 10.11.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date
14.11.2018 ku eshte kerkuar : Mbyllja e tre adresave dytesore.

Vlera e Kapitalit ishte "12.300.000,00" u be ""186.960.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "10.000,00" u be "152.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
SSANGYONG REXTON, me Nr. identifikimi KPTGOB1DS3P070179, me targa AA 161
Kl], "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjja
Kushtrim, Spitali Rajonal Berat, kati 1; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

"

Plazh te Rrota e Kuge, Rruga Pavaresia, Vila Parajsa;

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Joanidhi") , Vlera e Kontributit
ishte ("12.300.000,00") u be ("'186.960.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092054-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shogerise daté
04.02.2019, ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit-te shogerise
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Saimira Topalli") Nga data
"04/02/2019 Ne daten ""04/02/2024
eshte larguar administratori: ("Ervis Malaj")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126872-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 08.03.2019 ku &shté
vendosur:Ndryshimin ¢ objektit t& aktivitetit t&€ shoqérisé.

Objekti ishte (""* Ndertim dhe gjelberim si: Prodhime materialesh inerte , guri,
geramik, element betoni, betonarme etj. Punime karpentieri, druri e metali. Punime
restaurimi- monumeénte kulture e vepra arkeologjike. Punime restaurimi monumente kulture
e vepra arkeologjike. Ndertime civile,ekonomike, rruge, ura, vepra arti, hidraulike,
hidroteknike. Rehabilitim kanale kulluese, ujitese. Punime ne siperfaqe te gjelberta,parge e
pyll-parqe. *» Sherbime publike si: Pastrim i siperfageve urbane. Kryerjen e sherbimeve
funerale. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Pastrim ambjentesh te
brendeshme dhe te jashtme, ne institucione gendrore, shkollore, private, fetare si dhe
largimi i mbeturinave, sherbim transportesh te ndryshme kombetare dhe nderkombetare
mallrash per te trete e me gera, sherbim te ruajtjes e te sigurise. Shogeri reklamash dhe
publiciteti. Surpevizione te puneve publike. * Studime e projektime ne fushen e punimeve
pyjore dhe zbatim ne punime pyjore si: Projektim peisazhe, siperfage te gjelberta, pyje,
parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante te prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike
rrugore, rrjete telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore, sistem ajrimi, ngrohje
e ftohje. Permiresime pyjore, pyllezime e kullota. * Tregetim mallrash dhe shitje me
shumice dhe pakice, import- eksport .Prodhim perpunim e tregetim lende

djegese karburante,lubrifikante etj. * Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja
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dhe shperndarje ushqimi. Sherbime lavanterie e hotelerie. * Sherbime nderhyrese higjeno
sanitare si: Disifektim dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e banuara , territoret
bujgesore e blegtorale. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve
farmaceutike Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja dhe shperndarje ushqimi,
furre buke, tregtim buke dhe embelsira. Sisteme sigurie ( sisteme kamerash, sisteme
alarmi, sisteme aksesi, komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre. Sisteme kondicionimi.
Punime elektrike. Shitje dhe blerje automjetesh Vieresim i ndikimit dhe impaktit ne mjedis,
auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, projektim dhe zbatim te projekteve mjedisore.
Asgjesim materialesh.") u be (""* Ndertim dhe gjelberim si: Prodhime
materialesh inerte , guri, geramik, element betoni, betonarme etj. Punime
karpentieri, druri e metali. Punime restaurimi monumente kulture e vepra
arkeologjike. Punime restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike. Ndertime
civile,ekonomike, rruge, ura, vepra arti, hidraulike, hidroteknike. Rehabilitim kanale
kulluese, ujitese. Punime ne siperfaqe te gjelberta,parqe e pyll-parqe. * Sherbime
publike si: Pastrim i siperfageve urbane. Kryerjen e sherbimeve funerale.
Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Pastrim ambjentesh te
brendeshme dhe te jashtme, ne institucione gendrore, shkollore, private, fetare si dhe
largimi i mbeturinave, sherbim transportesh te ndryshme kombetare dhe
nderkombetare mallrash per te trete e me gera, sherbim te ruajtjes e te sigurise.
Shoqeri reklamash dhe publiciteti. Surpevizione te puneve publike. ¢ Studime e
projektime ne fushen e punimeve pyjore dhe zbatim ne punime pyjore si: Projektim
peisazhe, siperfaqe te gjelberta, pyje, parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante te
prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike rrugore, rrjete telekomunikacioni,
instalim rrjeti urban, ashensore, sistem ajrimi, ngrohje e ftohje. Permiresime pyjore,
pyllezime e kullota. * Tregetim mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice, import-
eksport .Prodhim perpunim etregetim lende djegese,karburante,lubrifikante etj. ¢
Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja dhe shperndarje ushqimi.
Sherbime lavanterie e hotelerie. « Sherbime nderhyrese higjeno sanitare si: Disifektim
dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e banuara , territoret bujgesore e
blegtorale. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve farmaceutike
Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja dhe shperndarje ushqimi, furre
buke, tregtim buke dhe embelsira. Sisteme sigurie ( sisteme kamerash, sisteme
alarmi, sisteme aksesi, komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre. Sisteme kondicionimi.
Punime elektrike. Shitje dhe blerje automjetesh Vleresim i ndikimit dhe impaktit ne
mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, projektim dhe zbatim te projekteve
mjedisore. Asgjesim materialesh.Furnizim dhe tregtim produktesh ushqimore.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

25/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-139950-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t& vetém té shogérisé, daté
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20.02.2018, ku €shté vendosur: Emerimin e adituesit ligjore, Zana Rusi, per auditimin e
pasaqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

02/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-150174-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 01.04.2019 ku éshte vendosur
hapja e adresés dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Alesander Moisiu, Ish Godina e Kinostudios, Nr.76, Kati -1, (Menc¢€); "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

07/05/2019

Numri i ceshtjes: CN=-186674-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 06.05.2019 pér mbylljen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, K VLORE; Rruga
Dytesore Bestrove,"Godina Nr.16, Ish Reparti Ushtarak (5001); "

Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-203175-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
21.05.2019, ku €shté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Rruga
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dytesore Bestrove, Godina nr.16, Ish Reparti Ushtarak (5001); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

14/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-227474-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asambles€dt.12.06.2019, ku vendosi :
Ndryshimin e objektit t&€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("* Ndertim dhe gjelberim si: Prodhime materialesh inerte , guri,
geramik, element betoni, betonarme etj. Punime karpentieri, druri e metali. Punime
restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike.- Punime restaurimi monumente kulture
e vepra arkeologjike. Ndertime civile,ekonomike, rruge; ura, vepra arti, hidraulike,
hidroteknike. Rehabilitim kanale kulluese, ujitese. Punime ne siperfaqe te gjelberta,parge e
pyll-parqge. » Sherbime publike si: Pastrim issiperfageve urbane. Kryerjen e sherbimeve
funerale. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Pastrim ambjentesh te
brendeshme dhe te jashtme, ne institucione qendrore, shkollore, private, fetare si dhe
largimi i mbeturinave, sherbim transportesh te ndryshme kombetare dhe nderkombetare
mallrash per te trete e me qera, sherbim te ruajtjes e te sigurise. Shogeri reklamash dhe
publiciteti. Surpevizione te puneve publike. * Studime e projektime ne fushen e punimeve
pyjore dhe zbatim ne punime pyjore si: Projektim peisazhe, siperfaqe te gjelberta, pyje,
parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante te prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike
rrugore, rrjete telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore, sistem ajrimi, ngrohje
e ftohje. Permiresime pyjore, pyllezime e kullota. * Tregetim mallrash dhe shitje me
shumice dhe pakice, import- eksport .Prodhim perpunim e tregetim lende

djegese, karburante,lubrifikante etj. * Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja
dhe shperndarje ushqgimi. Sherbime lavanterie e hotelerie. * Sherbime nderhyrese higjeno
sanitare si: Disifektim dhe trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e banuara , territoret
bujgesore e blegtorale. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve
farmaceutike Sherbime ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitia dhe shperndarje ushqimi,
Sfurre buke, tregtim buke dhe embelsira. Sisteme sigurie ( sisteme kamerash, sisteme
alarmi, sisteme aksesi, komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre. Sisteme kondicionimi.
Punime elektrike. Shitje dhe blerje automjetesh Vieresim i ndikimit dhe impaktit ne mjedis,
auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, projektim dhe zbatim te projekteve mjedisore.
Asgjesim materialesh. Furnizim dhe tregtim produktesh ushgimore.") u be

(" Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi. Sherbim katering. Furnizim dhe tregtim
produktesh ushqimore. Furre buke, pasticeri. Hoteleri, restorant. Sherbime publike
si: Pastrim i siperfageve urbane dhe evadim i mbetjeve urbane. Pastrim ambjentesh
te brendeshme dhe te jashtme, ne institucione publike dhe private. Sherbime
nderhyrese higjeno sanitare si: Desnifektim. Desinsektim, Deratizim . Riciklim dhe
trajtim i mbetjeve urbane ne gendrat e banuara . Asgjesim materialesh. Sherbim
lavanderie. Gjelberim dhemirembajtje ne mjedise urbane. Punime ne siperfaqe te
gjelberta. Vleresim i ndikimit dhe impaktit ne mjedis, auditim dhe ekspertize
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mjedisore, studim, projektim dhe zbatim te projekteve mjedisore. Ndertim dhe
rikonstruksion. Mirembajtje objektesh ndertimore. Ndertim vendepozitimi per
mbetje urbane. Prodhime materialesh inerte , guri, geramike, element betoni,
betonarme etj. Punime karpentieri, druri e metali. Punime restaurimi monumente
kulture e vepra arkeologjike. Rehabilitim kanale kulluese, ujitese, ndertim rrjet
ujesjellesi. Ndertime civile, rruge, ura, vepra arti, punime hidraulike, hidroteknike,
topografike, elektrike, elektonike, sisteme kondicionimi, linja elektrike, nenstacione,
impiante te prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike rrugore, rrjete
telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore. Sisteme sigurie (sisteme
kamerash, sisteme alarmi, sisteme aksesi, komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre. ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-252498-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 04.07.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; H Bushat;

BARBULLUSH; Barbullush, Objekt, Kati I, Zona Kadastrale 1100, Pasuria Nr.
363/10/ND; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-274715-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (shpresa).xlsx

vendim shpresa.pdf

shenimet shpeguese.pdf

RAPORT AUDITUESI ZANA RUSI 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
(shpresa).xlsx
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11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320420-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, nr.6, dt. 29.08.2019, ku éshté vendosur:
Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 2, Kati 2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE; Njesia
Nr. 7, Rruga Gjergj Fishta, Kulla Nr. 2, Kati 2; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Rruga
Franc Josef Strauss, Nr Pasurie 5/38-N4, Kati i pare; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342457-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit te ortakut te vetem, date 18.09.2019 ku
eshte vendosur: - Dhurimin e 60 % te kuotave te zoteruara nga Alfred Joanidhi ne favor te
Aldi Zaimi dhe Renaldo Joanidhi. - Depozitimi i Kontrates se Dhurimit se 60 % te
kuotave, date 18.09.2019, Nr. 6517 Rep., Nr.1825 Kol.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Aldi Zaimi'") Numri i aksioneve "369,00
Perqindja ne kapital "30,00 Kontributi ne para "56.088.000,00
eshte shtuar ortaku: (""Renaldo Joanidhi') Numri i aksioneve "369,00
Perqindja ne kapital "30,00 Kontributi ne para "56.088.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Joanidhi") , Vlera e Kontributit
ishte ("186.960.000,00") u be ("74.784.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Joanidhi") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'40,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Joanidhi") , Numri i aksioneve
ishte ("1.230,00") u be ("'492,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360304-10-19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
04.10.2019, ku éshté vebdosur: Largimi i administratoréve Alfred Joanidhi dhe Aldi Zaimi.
Emérimi i administratorit t€ ri t€ shogérisé Alma Shabani. Ndryshimi i emrit t€ shoqérisé.

Emri i subjektit ishte (""SHPRESA" SHPK") u be ("DION-AL")
Emri Tregtar ishte (""SHPRESA" SHPK") u be ("DION-AL ")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Alma Shabani'’) Nga data
"04/10/2019 Ne daten "04/10/2024

eshte larguar administratori: ("Aldi Zaimi")

eshte larguar administratori: ("Alfred Joanidhi'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

15/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-369335-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés date 14.10.2019, per mbyllje adresash
dytesore dhe deklarim ne te dhenat vullnetare.

Telefon ishte ("0695158490") u be ("+355693645308")

E-Mail ishte ("shpresa.shpk@outlook.com") u be (""dion-
al@outlook.com")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
491 NJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
4361 U; N

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

17/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-372570-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 14.10.2019 pér ndryshim adrese
kryesore dhe mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Luigj Gurakuqi, Materniteti Lezhe, kati i I (pare); "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 2, Kati 2; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Rruga

"

Luigj Gurakuqi, Materniteti Lezhe, kati i I (pare);

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-422047-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés dat€ 06.12.2019 pér hapjen dhe mbylljen
e adresés dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, kulla 2, kati 2.; \

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr; VAQARR;
Vagarr , Toke Bujgesore, zona kadastrale nr 3712; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti.i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-434633-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 18 prot daté 18.12.2019 pér hapje té
nj€ adrese dytésore:.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Kosmace, nr. Pasurie 107/8, zona kadastrale 2236; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-436345-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesés dt.20.12.2019, pér t&€ hapur adrese
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Lagjja Collak, Rruga Panorama e Liqgenit, Vila nr.1, Kati 1; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-446025-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 07.01.2020 pér mbyllje té njé
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Alesander Moisiu, Ish Godina e Kinostudios, Nr.76, Kati -1, (Mencé); "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-455399-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 21.01.2020 pér mbyllje té njé
adrese/dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Bushat; BARBULLUSH;
Barbullush, Objekt, Kati I, Zona Kadastrale 1100, Pasuria Nr. 363/10/ND; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

27/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-457801-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimi t€ asamblesé€ sé ortakéve dat€ 23.01.2020
pérmiratimin e emérimit t€ auditueses Ligjore z. Stoli Laze me Nr. 36 licence daté
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13.01.2000 pér auditimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

03/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-458600-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit date 27.01.2020 ku
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; | Bushat; BUSHAT;
Zona Kadastrale 1329, Pasuria Nr. 126/14.; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Kosmace, nr. Pasurie 107/8, zona kadastrale 2236; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

28/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-492893-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2020 per mbylljen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga Sokrat Miho, Kompleksi Fratari, Godina 6, Kati 1; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; ; MBROSTAR URA; MBROSTAR

URA; Rruga Nacionale Fier - Lushnje, Mbrostar Ura , Reparti i Nderhyrjes se
shpejte Fier, kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Rruga
Desaret, Lagjja Jani Vruho, Konvikti "Kristo Isak, Kati i pare; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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22/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-509615-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.05.2020, per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; H Bushat;
BARBULLUSH; Barbullush, Objekt, kati 1, Zona kadastrale 1100, Pasuria
nr.363/10ND; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga Sokrat Miho, Kompleksi Fratari, Godina 6, Kati 1; \

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-556855-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare t€ vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendim ortakeve fitimi 2019 Dion AL SHPK.pdf

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte) 2019 Dion AL SHPK .xlsx
Raporti ecurise 2019.Dion AL SHPK .pdf

Relacioni shpjegues Bilanci 2019 Dion AL SHPK.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta 2019 Dion AL SHPK .xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Dion AL SHPK.xlsx

Pasqyra e performances (sipas natyres) 2019 Dion AL SHPK .xIsx

17/09/2020

Numrt i ceshtjes: CN-582797-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit t& asamblesé s€ pérgjithsme, daté
01.09.1020 pé ndryshimin e adresés kryesore. Depozitim i kérkesés sé administratorit, daté
01.09.2020 pér mbyllje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi "Gjergj Fishta'", kulla 2, kati 2; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; K Bushat; BUSHAT;

Zona Kadastrale 1329, Pasuria Nr. 126/14.; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Rruga
Luigj Gurakugqi, Materniteti Lezhe, kati i I (pare), "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; K Bushat; BARBULLUSH;

Barbullush, Objekt, kati 1, Zona kadastrale 1100, Pasuria nr.363/10ND; "

53



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2AC49C-C444-421A-9CA0-1A05F4165D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255E0C49-92A4-4180-8158-DA9C1CD847A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255E0C49-92A4-4180-8158-DA9C1CD847A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F7F7BE-EF51-4634-A726-FC9556B4D266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C51C7A2-C404-4E8A-BB7D-4F87A1B30B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6241A728-4286-4E97-8795-51BD602D72E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACFDF24-B08F-4B23-A7E1-0533859E5028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98F7A6F-1B8C-42C6-8B87-92624624868A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F5B568-96FC-4882-8A5F-AC6FB6490FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FD4389-5083-4BD2-94F8-A117AF2BB084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12315CB5-2FBA-494B-9B21-A97CF3A544E1

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, KASHAR;
Rruga Sokrat Miho, Kompleksi Fratari, Godina 6, Kati 1, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Bulevardi Gjergj Fishta, kulla 2, kati 2.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628645-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per Leshimin e Deshmise se
Trashegimise Ligjore Nr. 1731 Rep. Nr. 321 Kol., date 03.12.2020, ku eshte vendosur:
Pranimi 1 kerkeses per Leshimin e Vendimit te deshmise se trashegimise ligjore per te
ndjerin Aldred Joanidhi. Njohjen si trashegimtare ligjore te rradhes se pare te
trashegimlenesit, zj. Shpresa Joanidhi, z. Renaldo Joanidhi dhe zj. Eljona Zaimi (Joanidhi)
te cilet trashegojne nga 1/3 pjese te pasurise trashegimore te luajtshme dhe te paluajtshme
si dhe te drejtat reale perfshire te drejtat dhe detyrimet e lidhura me te.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Eljona Zaimi") Numri i1 aksioneve "164,00
Perqindja ne kapital "13,33 Kontributi ne para "24.928.000,00
eshte shtuar ortaku: (""'Shpresa Joanidhi'") Numri i aksioneve "164,00
Perqindja ne kapital "13,33 Kontributi ne para "24.928.000,00
eshte larguar ortaku: ("Alfred Joanidhi")
Kane ndryshuar te'dhenat per ("Renaldo Joanidhi") , Vlera e Kontributit
ishte ("56.088.000,00") u be ("'81.016.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Renaldo Joanidhi") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("30,00") u be (""43,33")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Renaldo Joanidhi") , Numri i aksioneve
ishte ("369,00") u be ("'533,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633528-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.12.2020, ku eshte vendosur,
ndryshimi i njerit prej administratoreve te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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eshte shtuar administratori: (""Elizabeta Nika'') Nga data
"18/12/2020 Ne daten "'18/12/2025
eshte larguar administratori: ("Alma Shabani')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

24/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-635727-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 23:12.2020, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adresave dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE;

Pashaliman, Prona nr 937, Flotilja DetarePashaliman, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; b Farke; FARKE; Lagjja
Collak, Rruga Panorama e Ligenit, Vila nr. 1, Kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
7856 K; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/01/2021

Numri'i ceshtjes: CN-646783-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses. date 19.01.2021 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndrvshlmet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: ' : . "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-661352-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.12, date 17.02.2021, per ményren e
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shperndarjes se fitimit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-665726-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2021, per menyren e
shperndarjes se fitmit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-672196-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 12.03.2021 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Rruga
Luigj Gurakugqi, Materniteti Lezhe, Kati i I ( pare ); "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-711761-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.06.2021 per ndryshimin e numrit
te telefonit .

Telefon ishte ("+355693645308") u be (""0685553813")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-756794-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare 2020 DION-AL SHPK.pdf
Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare 2020 DION-AL SHPK.pdf
Raporti ecurise 2020 DION-AL SHPK.pdf

Vendim i ortakeve per shperndarjen e fitimit 2020 DION-AL SHPK.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta DION-AL.xIsx

3.Pasqyra ¢ flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte DION-AL .xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar DION-AL.xlsx

2.Pasqyra e performancés sipas natyres DION-AL.xIsx

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786703-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.16., daté 13.09.2021 t€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku &shté vendosur: Emérimi 1 znj. Ilda Konduri ne pozicionin e drejtueses
teknike t€ shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Ilda Konduri') Noa data '""13/09/2021
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789431-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 14.09.2021 per emerimin e
drejtuesit teknik ne'licensen me numer LN-3351-06-2017, Zj.Ilda Konduri.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ilda Konduri'") , Nga Data
ishte ("13/09/2021") u be (""14/09/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ilda Konduri'"') s
CA Number ishte (") u be ("LN-3351-06-2017"
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827922-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.12.2021 per emerimin e
znj.Stoli Laze per auditimin e pasqyrave financiare 2021.
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-845990-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 12.01.2021, per hapjen e 2(dy)
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Rruga "Lévizja e Postribés ". Reparti i Ndérhyrjes sé Shpejté
Shkodér, kati 1.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Mbrostar; Mbrostar;

Rruga nacionale Fier-Lushnjé, Mbrostar, Reparti i Ndérhyrjes sé Shpejté Fier, kati
1; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

25/01/2022

Numri i ceshtjes: CN=-851968-01-22
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i kérkes€s daté 24.01.2022 pér largimin e znj Ilda
Konduri nga pozicioni i Drejtueses Teknike.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari: ("llda Konduri")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-859286-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 07.02.2022 pér mbyllje té tre
adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE; DAF
150, me Nr. identifikimi XLRAE5S5CEOL165388, me targa AA 192 MA; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
846 NX; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Iveko

Magirius me nr. identifikimi WIMA1VP0004254091, me targa AA 395 LY; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

05/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-887810-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 04.04.2022 pér hapje té njé adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Paskuqan; KODER
BABRRU; Reparti Ushtarak 1060, Babrru.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

23/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-909998-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 11.05.2022 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; K Mbrostar; Mbrostar; Rruga
nacionale Fier-Lushnjé, Mbrostar, Reparti i Ndérhyrjes sé Shpejté Fier, kati 1., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-935461-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztitimi i1 kerkeses date 25.06.2022 per mbylljen e adreses
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Rruga "Lévizja e Postribés ". Reparti i Ndérhyrjes sé Shpejté Shkodér, kati 1.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954819-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i ortakeve per destinimin e fitimit 2021 _DION-AL.pdf
1.Pasqgyra e pozicionit financiar 2021 _DION-AL .xlsx
Shenimet Shpjeguese Pasqyrat 2021 DION-AL.pdf
3.Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2021 DION-AL.xlIsx
Raporti i Ecurise Veprimtarise DION-AL.pdf
2.Pasqgyra e performancés sipas natyres 2021 _DION-AL.xlIsx
4.Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta2021 DION-AL.xlsx
17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033075-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 15.11.2022 ku &shté vendosur:
Mbyllja e njé€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Paskugan; KODER
BABRRU Reparti Ushtarak 1060, Babrru.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i'asamblese se pergjithshme
22/11/2022 Numuri i ceshtjes: CN-034844-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesés daté 17.11.2022 pér mbyllje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla nr.2, kati 1, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086697-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté€ 28.02.2023 pér ndryshim objekti
veprimtarie dhe largim administratori.
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Objekti ishte ("Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi. Sherbim katering.
Furnizim dhe tregtim produktesh ushqimore. Furre buke, pasticeri. Hoteleri, restorant.
Sherbime publike si: Pastrim i siperfageve urbane dhe evadim i mbetjeve urbane. Pastrim
ambjentesh te brendeshme dhe te jashtme, ne institucione publike dhe private. Sherbime
nderhyrese higjeno sanitare si: Desnifektim. Desinsektim, Deratizim . Riciklim dhe trajtim
i mbetjeve urbane ne gendrat e banuara . Asgjesim materialesh. Sherbim lavanderie.
Gjelberim dhemirembajtje ne mjedise urbane. Punime ne siperfaqe te gjelberta. Vieresim i
ndikimit dhe impaktit ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, projektim dhe
zbatim te projekteve mjedisore. Ndertim dhe rikonstruksion. Mirembajtje objektesh
ndertimore. Ndertim vendepozitimi per mbetje urbane. Prodhime materialesh inerte , guri,
geramike, element betoni, betonarme etj. Punime karpentieri, druri-e metali. Punime
restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike. Rehabilitim kanale kulluese, ujitese,
ndertim rrjet ujesjellesi. Ndertime civile, rruge, ura, vepra‘arti, punime hidraulike,
hidroteknike, topografike, elektrike, elektonike, sistemekondicionimi, linja elektrike,
nenstacione, impiante te prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike rrugore, rrjete
telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore. Sisteme sigurie (sisteme kamerash,
sisteme alarmi, sisteme aksesi, komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre. ") u be
("Ndertime civile, ekonomike, industriale; turistike, dhe rikonstruksione.
Mirembajtje objektesh ndertimore. Ndertim vendepozitimi per mbetje urbane.
Rehabilitim kanale kulluese, ujitese, mbrojtje lumore. Ndertim rrjet ujesjellesi.
Punime karpentieri, druri e metali. Punime restaurimi monumente kulture e vepra
arkeologjike.. Ndertime civile, rruge, ura, vepra arti, punime hidraulike,
hidroteknike, topografike, elektrike, elektonike, sisteme kondicionimi, linja elektrike,
nenstacione, impiante te prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike rrugore, rrjete
telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore. Sisteme sigurie (sisteme
kamerash, sisteme alarmi, sisteme aksesi, komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre.
Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi. Sherbim katering. Furnizim dhe tregtim
produktesh ushqimore.  Sherbime publike si: Pastrim i siperfageve urbane dhe
evadim i mbetjeve urbane. Pastrim ambjentesh te brendeshme dhe te jashtme, ne
institucione publike dhe private. Sherbime nderhyrese higjeno sanitare si:
Dezinifektim. Dezinsektim, Deratizim . Riciklim dhe trajtim i mbetjeve urbane ne
gendrat e banuara. Asgjesim materialesh. Sherbim lavanderie. Gjelberim dhe
mirembajtje ne mjedise urbane. Punime ne siperfaqe te gjelberta. Vleresim i ndikimit
dhe impaktit ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, projektim dhe
zbatim te projekteve mjedisore. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Saimira Topalli")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091920-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 15.02.2023 pér caktim audituesi
ligjor pér auditimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2022.
Lista e Dokumenteve:

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092420-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesés daté 15.03.2023 pér'mbyllje dhe hapje
adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; D DURRES;
Durres, Lagjja nr.8, Rruga Aleksander Goga, kati I; Spitali Rajonal Durres; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja nr.18, Rruga Aleksander Goga, kati I, Spitali Rajonal Durres; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113095-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 08.05.2023 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; ; R
Shkodér, Bushat, Barbullush, Zona Kadastrale 1100, Pasuria Nr. 363/ 10fND katii 1.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 17/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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